6.- Adjudicació 

a) Data de la resolució d’adjudicació: 1 de desembre de 2025 
b) Contractista: Andròmina Gestió Cultural S.L. 
c) CIF: B70744420 
d) Import de l’adjudicació: quinze mil cent setanta-tres euros amb quaranta 

cèntims (15.173,40 €), dels quals dotze mil cinc-cents quaranta euros 
(12.540,00 €) es corresponen al preu del contracte, i dos mil sis-cents trenta-
tres euros amb quaranta cèntims (2.633,40 €) es corresponen a l’IVA. 

Signat electrònicament.